

Fikk som bestilt på høstmarkedet

SISA hadde suksess med høstmarked i Bossekop.

Av Lill Vivian Hansen
lill.hansen@altaposten.no

– Vi hadde bestilt godt vær, likevel var vi veldig spente på hvor mange som ville ta turen til det gamle handelsstedet Bossekop, sier Elisabeth Lyng på SISA.

Fredag og lørdag arrangerte Kultursenteret SISA høstmarked i Bossekop. Altaværingene stilte opp, hundrevis av unge og gamle fant veien i det flotte høstværet.

Fisk ble en vinner

Fisk ble den sikre vinneren under markedsdagene. SISA er godt i gang med sitt spennende fiskeprosjekt, takket være Ronny Berg og Fiskeridepartementet som i sommer bevilget prosjekt-

midler til dette.

– Nye eksotiske fiskeretter utviklet av kvinner fra hele verden slo godt an – fiskeburgere, fish-fingers (innbakt kveite) og lakse- retter var en suksess. Nå skal vi lage fiskebuffet til de 440 elevene på Gakori skole, forteller SISA-leder John Tore Martinsen.

I tillegg til fisk fikk gjestene med seg ferske poteter fra Langfjorden, nye bakervarer, kjøttretter, kunst- og håndverksarbeid.

– Vi har verdens beste råvarer rett utenfor stuedøra – det bør vi utnytte, sier Martinsen, som ønsker enda større fokus på lokale bønder og matprodusenter.

Omsetningsrekord

SISA-huset har flere virksomheter under taket. Under høstmarkedet steg omsetninga markant. – Vi hadde omsetningsrekord i flere av butikkene våre, fastslår Martinsen.

– Mange stakk nok innom for å se på hva som hadde skjedd med den gamle bokhandelen. De fleste i Alta har et forhold til bygget og var spente på å se hva SISA har fylt lokalene med. Her er en miks av unge og gamle som møtes og blir kjent med hverandre, forklarer han.

Kunstsalg

Kunstneren Tom Helge Johnsen åpnet sin utstilling på Galleriet i 3. etasje denne helga. Ifølge Martinsen solgte Johnsen bilder for

mange tusen på åpningskvelden, og Karl Helge Vannebo auk-sjonerte bort kunst han har arbeidet med gjennom de siste 30 årene – 11 bilder gikk på auksjonen lørdag i tillegg til dem han solgte utenom auksjonsdagen.

Ellers var både seniordanserne og magedanserne i sving i løpet av helga. Alta Qvenforening stilte med egen kafe og fikk presentert både seg og kvenkulturen for nysgjerrige altaværing.



DANS FOR ELDRE: Seniordanserne underholdt på SISA høstmarked.



TIL BARN I NØD: Kevin Thatcher i Kevins Crystals solgte smykker til inntekt for barn i nød.



BAKERIUTSALG: Soha Salloum, Manoun Salloum og Nehad Mamoun selger nydelige bakervarer.



UTSALG: Riyad Taem solgte poteter og grønnsaker på høstmarkedet.